
 
Lamezia Terme, 18.04.2021 

 
ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

SCUOLE DI GIZZERIA  

 

AI DOCENTI  

SCUOLE DI GIZZERIA  

 

AL SITO DELLA SCUOLA 

 

 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza per tutti gli ordini di scuola Comune di 

Gizzeria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’ordinanza del Ministro della salute del 09/04/2021;  

 

VISTA l’ordinanza della Regione Calabria n. 22 del 10/04/2021 

 

DISPONE 

 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per tutti gli ordini di scuola del Comune di 

GIZZERIA del ns. istituto da lunedì 19/04/2021.  

 

 
   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella CARERI 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 
 

 

 


